| BUNDESSPORTAKADEMIE

/ Direktor Mag. Alfred Wagner
6020 Innsbruck, Furstenweg 185
T +43 (512) 507 45403

alfred.wagner@bspa.at
www.bspa.at/innsbruck

Reiseantrag ohne Ubernachtung

Dieser Reiseantrag muss spatestens 5 Monate nach Ihrer Lehrtatigkeit, ausgefillt und unterschrieben
bei uns einlangen, ansonsten verfallt Ihr Anspruch auf Reisegebiihren

Spesenbelege bitte immer im Original beilegen (z.B. Hotelrechnung, Liftkarten, Mautgebuhr,
Parkticket ....... ).

Name:

PLZ/Wohnort:

Dienststelle (nur bei Bundesbedienstete):
Kursname:

Kursort:

Datum Uhrzeit

Abfahrt (Wohnadresse/Dienstelle)

Ankunft (Wohnadresse/Dienstelle)

Datum Uhrzeit

Abfahrt (Wohnadresse/Dienstelle)

Ankunft (Wohnadresse/Dienstelle)

Datum Uhrzeit

Abfahrt (Wohnadresse/Dienstelle)

Ankunft (Wohnadresse/Dienstelle)

Datum Uhrzeit

Abfahrt (Wohnadresse/Dienstelle)

Ankunft (Wohnadresse/Dienstelle)

Fur die Versteuerung und Abfuhr allfalliger Sozialversicherungsbeitrage ist selbst Sorge zu
tragen

Unterschrift
AV-Anmerkungen:



	Text1: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 
	7: 
	0: 
	0: 



	Text2: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 

	Text3: 
	Text4: 
	1 im Format 00:00 (Doppelpunkt) eingeben: 
	2 im Format 00:00 (Doppelpunkt) eingeben: 
	3 im Format 00:00 (Doppelpunkt) eingeben: 
	4 im Format 00:00 (Doppelpunkt) eingeben: 
	5 im Format 00:00 (Doppelpunkt) eingeben: 
	6 im Format 00:00 (Doppelpunkt) eingeben: 
	7 im Format 00:00 (Doppelpunkt) eingeben: 
	8 im Format 00:00 (Doppelpunkt) eingeben: 


